INDICAÇÃO Nº 00390/2009
Solicita poda das árvores da Rua Maria Conceição Lemos, Jd. Brasília, Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda das árvores da Rua Maria Conceição Lemos, Jd. Brasília, Marmeleiro.

JUSTIFICATIVA:

A poda das referidas árvores é necessária e se faz urgente tendo em razão das alturas das mesmas e do iminente perigo de queda de galhos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00446/2009-451